del canone concordato per i servizi EXTRA di igiene urbana svolti nel Comune di Ragusa. 

CERTIFICA  

l’esecuzione del contratto in oggetto, con riferimento ai servizi EXTRA svolti nel mese di OTTOBRE 

2019 

LIQUIDA 

Per il periodo di riferimento il complessivo di € 144.884,14 (euro 

centoquarantaquattromilaottocentottantaquattro/14) oltre I.V.A. al 10% come per legge. 

In fede 

Il direttore dell’esecuzione del contratto 

Ing. Salvatore Genova